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Krav pa kapitalbas och kvalificerade skulder (MREL), %

1)

Institut

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)
SEB Kort Bank AB

Svenska Handelsbanken AB (publ)
Stadshypotek AB (publ)
Handelsbanken Finans Aktiebolag
Ecster AB

Swedbank AB (publ)

Swedbank Hypotek AB (publ)

PayEx Sverige AB

Landshypotek Bank Aktiebolag
Landshypotek Ekonomisk Férening
Lansforsakringar Bank Aktiebolag
Lansforsakringar Hypotek AB

Wasa Kredit AB

SBAB Bank AB (publ)

AB Sveriges Sakerstallda Obligationer
Skandiabanken Aktiebolag (publ)
Sparbanken Sk8ne AB (publ)

Danske Hypotek AB (publ)

Riskvigt krav (andel av REA*)

Icke riskvégt krav (andel av LRE**)

Totalt
riskvagt krav
27,54%
8,18%
27,64%
21,92%
31,46%
8,21%
28,04%
21,16%
18,84%
22,54%
0,00%
22,70%
20,84%
18,94%
25,20%
23,48%
23,40%
22,43%
20,78%

Lamplig niva
23,60%
8,18%
23,75%
19,38%
31,46%
8,21%
23,75%
18,37%
16,24%
21,29%
0,00%
20,94%
18,55%
16,57%
23,95%
20,98%
21,15%
21,24%
18,18%

Malniva
19,66%

8,14%
19,86%
16,83%
29,48%

8,15%
19,46%
15,58%
13,63%
20,04%

0,00%
19,18%
16,26%
14,19%
22,70%
18,48%
18,90%
20,04%
15,58%

Efterstélinings
krav

20,04%
20,14%
20,54%

20,04%

20,20%
22,70%
18,90%
19,93%

Lamplig niva
efterstélining
16,77%
16,82%
17,02%
16,77%

16,85%
18,10%
16,20%
16,72%

Malniva
efterstélining
13,50%
13,50%
13,50%
13,50%

13,50%
13,50%
13,50%
13,50%

Totalt icke
riskvagt krav
6,00%
3,00%
6,00%
6,00%
3,00%
3,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
0,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%
6,00%

Lamplig niva
5,50%
3,00%
5,50%
4,92%
3,00%
3,00%
5,50%
5,40%
6,00%
5,50%
0,00%
5,50%
5,34%
6,00%
5,50%
5,74%
5,50%
5,50%
5,30%

Malniva
5,00%
3,00%
5,00%
3,84%
3,00%
3,00%
5,00%
4,79%
6,00%
5,00%
0,00%
5,00%
4,69%
6,00%
5,00%
5,47%
5,00%
5,00%
4,60%

Efterstallnings
krav

6,00%

6,00%

Lamplig niva
efterstélining
5,50%

5,50%

Malniva
efterstélining

5,00%

5,00%

Ovriga institut (152 st)

Kravet utgdrs enbart av ett forlustabsorberingsbelopp och éverstiger darmed ej kapitalkravet

Anmaérkning: M8lnivderna galler fortsatt enligt 6vergangsbestdammelser. De Iampliga nivderna syftar till att mdjliggéra en linjar infasning mot den 1 januari 2024, men &r inte bindande pd
motsvarande satt som malnivderna per den 1 januari 2022. Riksgélden prévar dock kontinuerligt om vésentliga hinder mot resolution féreligger. Eftersom infasningen fram till den 1 januari
2024 ska ske linjart utgoér de lampliga nivaerna referensvarden som féretagen bér uppfylla. *Totalt riskvagt exponeringsbelopp. **Totalt exponeringsmatt (bruttosoliditetsmatt).



